Приложение № 6
к решению 43 сессии
 «О  проекте бюджета рабочего поселка Чаны 

Чановского района Новосибирской области на 2019 год и 


плановый период 2020-2021 годов»

 от 23.11.2018 г. № 208 
Перечень
публичных нормативных обязательств рабочего поселка Чаны Чановского района Новосибирской области
 на плановый период 2020-2021 годов
                                                                                                                           Таблица 2  

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма (тыс.руб.)

	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020 год

	Доплаты к пенсиям государственных

служащих субъектов Российской

Федерации и муниципальных

служащих
	461
	10
	01
	99.0.00.47010
	312
	362

	362



